
 1 

 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:17805/22.04.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             19η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 21.04.2016 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 21η Απριλίου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 16879/15-04-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 15-04-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                       «        « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                          «       « 

7. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε 

       

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ. Μέλος της Ο.Ε       

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ – 209  – 

               Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την εξέταση ένστασης 

των Φιλοπούλου Νικολέτας και Φιλοπούλου Παναγιώτας που αφορά τη μίσθωση οικήματος προς 

χρήση του για τη στέγαση του Α’ ΚΑΠΗ του Δήμου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 17763/21-04-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

ΑΔΑ: Ω7ΧΝΩΕΒ-ΥΤΠ



 2 

«΄Έχοντας υπόψη: 

   τις διατάξεις της παρ. 1ε του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί 

αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής, 

   Τις διατάξεις του άρθρου 93 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α’) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων»,  

   τις διατάξεις του άρθρου 194 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α’) «Περί Μίσθωσης Ακινήτων από 

τους Δήμους και τις Κοινότητες», 

   τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 270/1981 (ΦΕΚ 77Α’) «Περί όρων διεξαγωγής 

δημοπρασίας και διακηρύξεως αυτής», 

   τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 270/1981 (ΦΕΚ 77Α’) «Περί δημοσίευσης διακηρύξεως 

δημοπρασίας», 

   τις διατάξεις του N. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», 

   το από 14/03/2016 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασίας και Αξιολόγησης 

προσφορών, 

  Το γεγονός ότι στις 04/03/2016 (αριθμ. πρωτ. 10397/04.03.16) μαζί με την εκδήλωση 

ενδιαφέροντος, δήλωσαν ότι έλαβαν γνώση της διακήρυξης με αριθμ. πρωτ.: 9053/26.02.16, 

και επιθυμούν τη μίσθωση του ακινήτου τους προκειμένου να χρησιμοποιηθεί για τη στέγαση 

του Α’ Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Ιλίου, για τέσσερα χρόνια, χωρίς να προβάλλουν αντίρρηση στους 

όρους της σχετικής διακήρυξης, 

προτείνουμε την απόρριψη της ως άνω ένστασης, διότι οι λόγοι που προβάλλονται είναι αβάσιμοι. 

Σας παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α) Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010, 

Β) Απορρίπτει την υπ’ αριθμ.  11468/09.03.2016 ένσταση των Φιλοπούλου Νικολέτας και Φιλοπούλου 

Παναγιώτας, που αφορά τη μίσθωση οικήματος προς χρήση του για τη στέγαση του Α’ ΚΑΠΗ του 

Δήμου Ιλίου, ως αβάσιμη διότι στις 04.03.2016 (αριθμ. πρωτ. 10397/04.03.16) μαζί με την εκδήλωση 

ΑΔΑ: Ω7ΧΝΩΕΒ-ΥΤΠ



 3 

ενδιαφέροντος, δήλωσαν ότι έλαβαν γνώση της διακήρυξης με αριθμ. πρωτ.: 9053/26.02.16, και 

επιθυμούν τη μίσθωση του ακινήτου τους προκειμένου να χρησιμοποιηθεί για τη στέγαση του Α’ 

Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Ιλίου, για τέσσερα χρόνια, χωρίς να προβάλλουν αντίρρηση στους όρους της 

σχετικής διακήρυξης. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.  

Γκόγκος Κ., Βέργος Ι., Κάβουρας Κ.,  

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        Φεγγερός Β., Γαλούνης Δ. 

   

ΑΔΑ: Ω7ΧΝΩΕΒ-ΥΤΠ


		2016-04-28T11:22:48+0300
	Athens




